[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.05.2015

№ 1395-р

О создании рабочей группы по реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

в Беловском городском округе

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)» и в целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти Беловского городского округа и иных организаций в части осуществления мероприятий по реализации в Беловском городском округе Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО):

1. Создать рабочую группу по реализации в Беловском городском округе Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и утвердить ее состав.
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов
Утвержден

распоряжением Администрации

Беловского городского округа

от  21.05.2015 г. №  1395-р
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ В БЕЛОВСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА
«ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ» (ГТО)

	Горелова
Антонина Васильевна
	председатель рабочей группы, первый заместитель Главы Беловского городского округа

	Нефедов
Владислав Владиславич
	заместитель председателя рабочей группы, начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту г. Белово»

	Максимова
Эмма Михайловна
	секретарь, начальник инструкторского отдела МКУ «Управление по физической культуре и спорту г. Белово»

	Члены рабочей группы:

	Кирюшин

Борис Андреевич
	председатель Беловского городского совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию)

	Балацкий

Алексей Владимирович
	начальник управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа

	Угланова

Елена Борисовна
	начальник организационно-территориального управления

	Лобанова

Снежана Григорьевна
	начальник МКУ «Управление по делам молодежи г. Белово»

	Павликова

Татьяна Ивановна
	председатель Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа

	Соловьев

Андрей Геннадьевич
	начальник МКУ «Управление здравоохранения г. Белово»

	Шафирко

Владимир Ярославович
	начальник МКУ «Управление образования г. Белово»

	Давлетбаев

Марат Усманович
	начальник отдела военного комиссариата Кемеровской области по городам Белово, Гурьевску и Беловскому району

	Петров

Игорь Александрович
	начальник НОУ ДПО «Беловская ОТШ» РОСТО (ДОСААФ)